

VINROSE ApS

Vinrosevej 2
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Marianne Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINROSE ApS
 Vinrosevej 2
 8541 Skødstrup

CVR-nr: 30516982
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2018.

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes ligeledes at give et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder , som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger :

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb , der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat :

Årets skat , som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del , der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del , der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi , hvortil aktivet forventes at kunne realiseres , enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Tilgodehavender :

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi.

Værdipapirer :

Værdipapirer er medtaget til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.-

Selskabsskat og udskudt skat :

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for fremførselsberettigede skattemæssige underskud fra tidligere regnskabsår samt for betalte a`contoskatter.

Udbytte :

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen . Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser :

Øvrig gæld medtages til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-39.348	-31.584
Bruttoresultat		-39.348	-31.584
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-39.348	-31.584
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.544	133.546
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-153.934	-110
Ordinært resultat før skat		-107.738	101.852
Skat af årets resultat		23.706	-22.418
Årets resultat		-84.032	79.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-484.032	-320.566
I alt		-84.032	79.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.901.520	3.437.822
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.901.520	3.437.822
Anlægsaktiver i alt		2.901.520	3.437.822
Udsudte skatteaktiver		23.706	0
Tilgodehavende skat		20.636	0
Andre tilgodehavender		0	1.849
Tilgodehavender i alt		44.342	1.849
Likvide beholdninger		24.050	13.998
Omsætningsaktiver i alt		68.392	15.847
Aktiver i alt		2.969.912	3.453.669

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.431.761	2.915.793
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		2.956.761	3.440.793
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	9.200
Skyldig selskabsskat		0	3.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.151	12.876
Gældsforpligtelser i alt		13.151	12.876
Passiver i alt		2.969.912	3.453.669

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret , bortset fra direktionen , som ikke har oppebåret vederlag.